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2020 2.Dönem Start Up Jüri 
Değerlendirme Etkinlikleri
Gerçekleştirildi
Kurulduğu günden bu yana 1.000’i aşkın girişimciye destek ve-
rilen ve farklı ölçeklerdeki programlarımızdan mezun olan TİM-
TEB Girişim Evi’nin, 2020 2. Dönem girişimci seçmeleri 6 – 28 
Ağustos 2020 tarihleri arasında düzenlendi. İstanbul Jüri Top-
lantısı 6 Ağustos’ta TİM Başkanımız Sayın İsmail Gülle’nin açılışı 
ile gerçekleştirildi. 

TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında, birçok ya-
tırımcı grup, kurumsal firma üst düzey yetkilileri, TİM İnovasyon 
Komite üyeleri ve İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu üyeleri ve 
Genel Sekreterlik temsilcilerinin katılımlarıyla İstanbul, Mersin, 
Ankara, Bursa, Denizli, Gaziantep ve İzmir olmak üzere 7 ilde 
Jüri Değerlendirme toplantıları gerçekleştirildi.

78 girişimcinin sunumu dinlenerek 49 girişimci Start Up prog-
ramına kabul edildi.

8 ilde Start Up, 2 ilde Level Up 
Programı Görüşmeleri Online 
Olarak Gerçekleştirildi
TİM Girişim Evi Start Up programı kapsamında Trabzon’da 3 
girişimci ile online birebir danışmanlık görüşmesi gerçekleşti-
rilirken, TİM Girişim Evi Level Up programı kapsamında Trab-
zon’da 3 girişimci ile online birebir danışmanlık görüşmesi 
gerçekleştirildi.

TİM Girişim Evi Start Up programı kapsamında Erzurum’da 4 
girişimci ile online birebir danışmanlık görüşmesi gerçekleş-
tirilirken, TİM Girişim Evi Level Up programı kapsamında Er-
zurum’da 4 girişimci ile online birebir danışmanlık görüşmesi 
gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında 6 ildeki 
TİM-TEB Girişim Evi’nde 39 firma ile birebir danışmanlık görüş-
mesi, Global Up programı kapsamında Ankara’da 6 girişimci 
ile tanışma toplantısı gerçekleştirildi.

TİM - TEB 
GİRİŞİM
EVLERİ
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TÜBİTAK BİGG Programı 
Kapsamında Online Eğitim 

TÜBİTAK BİGG programı kapsamında 2. Aşamaya seçilen gi-
rişimci adayları için ‘Fikri ve Sınai Haklar Patent’ eğitimi Er-
dem Kaya Patent firması Patent Uzmanı tarafından  9 farklı 
ilden 12 girişimci adayı ile gerçekleştirildi.

Girişimcilerimizin Kurumsal 
Firma Yetkilileri ile Buluştuğu S2C 
Etkinlikleri Düzenlendi

TİM-TEB Girişim Evi; “Online S2C” kapsamında Barfas Au-
toID, Pir Yazılım, Proente Otomasyon, Webkent, Revize.xyz, 
Ontime ve Hyperion girşimleri ile Limak yöneticileri onli-
ne olarak bir araya gelirken, çözümlerini sunarken, Wordego 
Turkcell iş ve teknoloji alanındaki yöneticileri ile online olarak 
buluşarak çözümlerini sundu.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcisi 
Sanal Ticaret Heyetine Katıldı

TİM-TEB Girişim Evi girişimlerinden; Olizzi TİM Kolombiya & 
Meksika Sanal Ticaret Heyeti programına katılarak 8 Kolombi-
ya, 1 Meksika firması ile online B2B görüşmeler gerçekleştirdi.

Girişimcilerimiz TİM Sektörler 
Konseyinde

19 Ağustos Çarşamba günü gerçekleştirilen TİM Sektörler Kon-
seyi toplantısında İstanbul TİM-TEB Girişim Evi Start Up prog-
ramına seçilen girişimcilerle online tanışma toplantısı gerçek-
leştirildi. Sektörler Konseyi sunumlarının ardından girişimciler, 
sektör konseyi Başkanları ile birebir toplantılar için görüşme 
imkanı yakaladı.

TİM-TEB Girişim evlerine seçilen yeni girişimcilerimizin muh-
telif tanıtım çalışmalarına devam edilirken, TİM-TEB Girişim 
Evi 2020 1. Dönem mezun girişimcilerinin tanıtımı için me-
zun haritası oluşturuldu.
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2020 1. DÖNEM GİRİŞİMCİLERİ 
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TİM-TEB Girişim Evi Teknoloji 
Girişimcileri Buluşması 
Gerçekleştirildi

TİM-TEB Girişim Evi Teknoloji Girişimcileri Buluşması 26 Ağus-
tos 2020 Çarşamba günü TİM Başkanımız Sayın İsmail Gülle 
ve TEB Genel Müdürü Sayın Ümit Leblebici’nin katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.

TİM web sitesi üzerinden canlı olarak yayınlanan etkinlikte 3 
oturumda toplam 8 girişimcimizin sunumlarına verilirken; 
Pandemiye karşı ürün/hizmet geliştiren 2 girişimi içeren ilk 
oturumda; Thread in Motion ve Albert Health, 3 Level Up fir-
masını içeren 2. Oturumda Büyütech, Saykal ve Intergen ve 
3 Start Up firmasını içeren son oturumda ise Hygge Foods, 
Sopyo ve Ape Drone Teknolojileri sunumlarını gerçekleştirdi. 

Etkinliği linkten izleyebilirsiniz.
https://www.youtube.com/watch?v=FwkpsoDPgAI  
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TİM-TEB Girişim Evi 2019 
2. Dönem Level Up Mezunlarından 
“Thread in Motion” TİM Report’ta!

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Başarı Hikayeleri Yaratma-
ya Devam Ediyor.

Ulusal ve uluslararası programlarda başarılar göstererek Avru-
pa Birliği’nden aldığı destek ile Polonya’da ofis kuran Bren İle-
ri Teknoloji Enerji, Alesta Yatırım’dan 5 milyon TL değerleme 
üzerinden yatırım aldı.

Televizyon ve radyo reklamlarının performansının ölçülebil-
mesini, analiz edilmesini ve etkilerinin artırılmasını sağlayan 
Medialyzer, 3,2 milyon TL değerleme ile TechOne ve twozero 
Ventures’tan tohum yatırım aldı.

DETAYLI BİLGİ İÇİN: 
https://tim.org.tr/tr/basin-odasi-dergiler-timreport
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İnovaTİM İnovasyon Yarışmasında 
Ekipleri Final Aşamasında

İnovaTİM İnovasyon Yarışması kapsamında yarışma ekipleri 
tarafından iletilen 98 CDR raporuna dair yapılan değerlendir-
meler sonucunda 41 ekibin projeleri olumlu bulunarak final 
sunum şablonları iletildi. Final sunumu sonrası başarılı bulu-
nan ekipler final jürisine katılmaya hak kazanacak.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması final öncesi değerlendirme 
kapsamında ekiplerle 13 mentorumuz ile 200’e yakın bire bir 
toplantı gerçekleştirildi.

İnovaTİM Liselerde Yapay Zeka, 
İnovasyon ve Girişimcilik Eğitim 
Çalışmalarına Devam Edildi

İnovaTİM Liselerde Yapay Zeka, İnovasyon ve Girişimcilik Eği-
timleri projesi yeni dönem çalışmaları kapsamında 14 il lideri 
ile görüşmeler gerçekleştirilerek alt yapı ve içerik ile ilgili de-
ğerlendirmelere devam edildi. Yapay zeka, nesnelerin interne-
ti ve inovasyon ana başlıkları altında müfredat yenileme çalış-
malarına başlanıldı. 

İnovaTİM Liselerde Yapay Zekâ, İnovasyon ve Girişimcilik Eği-
timleri dijitalleştirme çalışmaları kapsamında tasarlanan IoS, 
Android altyapısına sahip uygulamanın eğitim testleri gerçek-
leştirildi.

İNOVATİM
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5-6 Eylül 2020 Liselerarası Model 
Uydu Yarışması Düzenlenecek

İnovaTİM Takımlarından İTÜ Apis’in 2019 yılı Aralık ayında baş-
lattığı liselerarası model uydu yarışmasının final tarihi belir-
lendi. 5-6 Eylül tarihlerinde İstanbul’da gerçekleşecek finalde 
Türkiye genelinden 20 lise takımı yarışacak.

Türkiye’de Z Kuşağının Beklentilerine İlişkin “İnovaTİM Z Kuşa-
ğı Raporu” Hazırlıkları Devam Ediyor

Pandemi sonrası Z kuşağının eğitim ve çalışma hayatı beklen-
tileri üzerine Dünya trendleri takip edilerek ve Türkiye’deki Z 
kuşağından beslenerek İnovaTİM proje ekibi bünyesinde kap-
samlı bir araştırma başlatıldı. 

İnovaTİM İnovasyon Yarışması özgelecek algoritması için 
belirlenen dışa dönüklük, nevrotizm, yenilikçilik, uyumluluk, 
sorumluluk ana faktörleri, 25 alt faktör, 10 tipoloji ve 4 rol veri-
leri göz önüne alınarak “Z kuşağının ekip çalışması, verimlilik 
eğilimleri” araştırılmaya başlandı. 

Türkiye genelinde 2.400 lise öğrencisi ile yapılan çalışmanın 
raporlama sürecine geçildi. Rapor kapsamında Z kuşağının 
motivasyon ve eğitim eğilimleri incelendi. Türkiye genelinde 
duygusal zeka, sosyal zeka, duygusal zeka, kültürel zekanın 
inovasyon ve girişimcilik üzerine etkileri incelenmeye ve rapo-
ra yansıtılmaya devam ediyor.

İNOVATİM
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27 Ağustos 2020 Perşembe günü Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı Bakan Yardımcısı Dr. Çetin Ali DÖNMEZ Başkanlığında ilgili 
Bakanlık ve kurumların katılımlarıyla Küresel İnovasyon 
Endeksi Eylem Planı Hazırlık Toplantısı gerçekleştirildi.

DETAYLI BİLGİ İÇİN: TİM İnovasyon ve Girişimcilik Akademisi
https://tim.org.tr/tr/faaliyet-alanlari-tim-inovasyon-ve-girisimcilik-akademisi

KÜRESEL 
İNOVASYON 
ENDEKSİ

TİM İnoSuit Programını başarıyla tamamlayan firma ve men-
torlara yer verilecek olan “TİM İnoSuit Prestij Kitabı” hazırlıkla-
rına ay boyunca devam edildi. Bunun yanında İnoSuit Covid-19 
Çalışma Grupları Sonuç Raporu ve manifestoları ile İnoSuit 
Etki Analizi çalışmaları ise final aşamasına getirildi.

İNOSUİT – 
İNOVASYON 
ODAKLI 
MENTORLUK 
PROGRAMI İNOSUİT 

PROGRAMI 
ETKİ ANALİZİ


